АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 мая 2019года           № 29

Об отмене постановления №13 от 29.12.2010г. «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области на период 2010-2015 годы и на  перспективу до 2020 года»
В  соответствии с пунктом 4 части 1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ( в редакции от 01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом прокурора от 20.05.2019г. №95-2019 Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района  №13 от 29.12.2010г. «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области на период 2010-2015 годы и на  перспективу до 2020 года».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельсовета
Хомутовского района

    Г.А.Баранов